GRIP Gniazdo przenos$ne 16A 3P+Z+N 400V I1P44/54

Nr kat. 2153-6TT

B Wymiary:

TURBS:"
TERMINAL

g
@

B -bezérubowa technologia podfaczania

etworzywo sztuczne: 2K (PA6/TPE)

e styki: mosiezne
- aby zamoéwid styki pokryte niklem
nalezy dodac ,v“ np. 2153-6TTv

IP44/54 bryzgoszczelna

Bieguny
a
b
c

K przewodu @ [mm]
Typy potaczen:
Przewdd gietki [mm?]

8%
Waga [g]

16 Amp
5
168
117
93

8-16
Zaciski srubowe
12,5

42
216

PCE

Connection
to the future

PCE Polska Sp. z 0. o.
ul. Podwalna 8A

58-200 Dzierzoniow

TEL. +48 74 831 76 00
FAX.+48 74 831 17 00
MAIL: pce@pce.pl
www.pce.pl




